REPUBLIKA E KOSOVES o 3/
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO ’

) KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zvra ¢ kryetaritKancelarija predsednika/Major's office

Nr.prot; 12/ & &2 Date: 25/ 04/ 2025

Bazuar né nenet 13, 17 dhe 58 té Ligjit nr. 03/ L-(40 pér Vetégeverisien Lokale, nenin 17
té Ligjit nr. 05/ L-U31 pitr Procedurén e Pérgjithshme Administrative si dhe nid mbéshtebe
{6 nenit 54 1 Statutt t Komunés sié Shtimes, Kryetari 1 Komungs merr:

VENDIM

|, Autorizehet zyrtari i Drejtorisé sé Financave ne Komuniin ¢ Shtimes, 2. Bujar Ferati pér
krverjen e detyrave dhe pérgjegjésive i Zyrtarit Krvesor Financiar né¢ Komunén e

Shtimes

2. Z. Bujar Ferati do t'i naérmarré i giitha vendimet pérkatise né kompetence ¢ Zyrtarit
Kryesor Financiar deri né kthimin né vendin ¢ punes pas perfundimit t& pushimit vietor

tit znj. Kimete Ukaj.
3, Vendimi sipas pikave 1 dhe 2 t€ dispozitivit @shtié i viefshim deri mé daté 02.05, 2025,
1. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
[u dérgohet:

Anj. Kimete Ukay

z. Bujar Ferali

Arkivi




